
Campionato Quad Sidecar Pieve di Teco Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 13:58.275
Tempo gara

1 1:35.252 + 03.019 15:42:52.440

2 1:32.553 + 00.320 15:44:24.993

3 1:32.433 + 00.200 15:45:57.426

4 1:32.233 --------- 15:47:29.659

5 1:32.436 + 00.203 15:49:02.095

6 1:32.566 + 00.333 15:50:34.661

7 1:33.505 + 01.272 15:52:08.166

8 1:32.803 + 00.570 15:53:40.969

9 1:34.494 + 02.261 15:55:15.463

 Po. 2 - # 47 MERCOGLIANO L. + 07.711
Diff. Primo

1 1:36.247 + 03.499 15:42:53.435

2 1:33.039 + 00.291 15:44:26.474

3 1:32.748 --------- 15:45:59.222

4 1:32.854 + 00.106 15:47:32.076

5 1:33.238 + 00.490 15:49:05.314

6 1:33.947 + 01.199 15:50:39.261

7 1:34.261 + 01.513 15:52:13.522

8 1:35.085 + 02.337 15:53:48.607

9 1:34.567 + 01.819 15:55:23.174

 Po. 3 - # 25 MASTRONARDI S. + 08.154
Diff. Primo

1 1:37.025 + 04.164 15:42:54.213

2 1:32.987 + 00.126 15:44:27.200

3 1:32.861 --------- 15:46:00.061

4 1:32.861 --------- 15:47:32.922

5 1:33.206 + 00.345 15:49:06.128

6 1:33.545 + 00.684 15:50:39.673

7 1:34.257 + 01.396 15:52:13.930

8 1:35.108 + 02.247 15:53:49.038

9 1:34.579 + 01.718 15:55:23.617

 Po. 4 - # 152 ROAGNA N. + 30.530
Diff. Primo

1 1:43.048 + 09.194 15:43:00.236

2 1:35.237 + 01.383 15:44:35.473

3 1:36.348 + 02.494 15:46:11.821

4 1:36.047 + 02.193 15:47:47.868

5 1:34.357 + 00.503 15:49:22.225

6 1:33.854 --------- 15:50:56.079

7 1:35.651 + 01.797 15:52:31.730

8 1:36.124 + 02.270 15:54:07.854

9 1:38.139 + 04.285 15:55:45.993

 Po. 5 - # 9 PORRACIN M. + 38.628
Diff. Primo

1 1:42.576 + 07.675 15:42:59.764

2 1:35.482 + 00.581 15:44:35.246

3 1:35.907 + 01.006 15:46:11.153

4 1:36.451 + 01.550 15:47:47.604

5 1:34.901 --------- 15:49:22.505

6 1:36.956 + 02.055 15:50:59.461

7 1:37.623 + 02.722 15:52:37.084

8 1:37.645 + 02.744 15:54:14.729

9 1:39.362 + 04.461 15:55:54.091

 Po. 6 - # 14 MONACI G. + 44.841
Diff. Primo

1 1:40.394 + 04.025 15:42:57.582

2 1:36.369 --------- 15:44:33.951

3 1:36.562 + 00.193 15:46:10.513

4 1:38.086 + 01.717 15:47:48.599

5 1:37.035 + 00.666 15:49:25.634

6 1:38.063 + 01.694 15:51:03.697

7 1:38.207 + 01.838 15:52:41.904

8 1:39.092 + 02.723 15:54:20.996

9 1:39.308 + 02.939 15:56:00.304

 Po. 7 - # 829 BORTOLOZZO L. + 56.794
Diff. Primo

1 1:46.407 + 09.790 15:43:03.595

2 1:36.708 + 00.091 15:44:40.303

3 1:36.894 + 00.277 15:46:17.197

4 1:36.617 --------- 15:47:53.814

5 1:38.944 + 02.327 15:49:32.758

6 1:38.978 + 02.361 15:51:11.736

7 1:39.623 + 03.006 15:52:51.359

8 1:39.499 + 02.882 15:54:30.858

9 1:41.399 + 04.782 15:56:12.257

 Po. 8 - # 95 LAMI R. + 1:14.164
Diff. Primo

1 1:45.407 + 07.435 15:43:02.595

2 1:38.182 + 00.210 15:44:40.777

3 1:37.972 --------- 15:46:18.749

4 1:38.451 + 00.479 15:47:57.200

5 1:40.822 + 02.850 15:49:38.022

6 1:41.250 + 03.278 15:51:19.272

7 1:42.522 + 04.550 15:53:01.794

8 1:44.027 + 06.055 15:54:45.821

9 1:43.806 + 05.834 15:56:29.627

 Po. 9 - # 56 GIGLI D. + 1:27.281
Diff. Primo

1 1:48.065 + 08.217 15:43:05.253

2 1:40.224 + 00.376 15:44:45.477

3 1:39.848 --------- 15:46:25.325

4 1:39.896 + 00.048 15:48:05.221

5 1:41.884 + 02.036 15:49:47.105

6 1:42.618 + 02.770 15:51:29.723

7 1:42.604 + 02.756 15:53:12.327

8 1:44.353 + 04.505 15:54:56.680

9 1:46.064 + 06.216 15:56:42.744

 Po. 10 - # 99 MONTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.758 + 04.319 15:43:12.946

2 1:51.439 --------- 15:45:04.385

3 1:51.809 + 00.370 15:46:56.194

4 1:53.355 + 01.916 15:48:49.549

5 2:10.542 + 19.103 15:51:00.091

6 2:05.831 + 14.392 15:53:05.922

7 1:59.540 + 08.101 15:55:05.462

8 1:58.744 + 07.305 15:57:04.206

 Po. 11 - # 88 FONTANAZZI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.979 + 06.764 15:43:04.167

2 1:40.215 --------- 15:44:44.382

3 1:41.436 + 01.221 15:46:25.818

4 1:45.052 + 04.837 15:48:10.870

5 2:06.092 + 25.877 15:50:16.962

6 2:37.519 + 57.304 15:52:54.481

7 3:13.857 + 1:33.642 15:56:08.338

Fastest lap: 1:32.233 
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